

Dodávateľ: IČ DPH:SK2020430918 IČO:31623531 DIČ: 2020430918 DomSTAV, spol. s r.o. Bystrická cesta 64 034 01 Ružomberok č.účtu: 1872548342/0200 č.účtu: 4320066306/3100  OR OS: Žilina, odd. Sro 2466/L	Odberateľ: IČO 00315788 Obec Švošov  Školská 70 034 91 Lubochňa  Miesto podn.: Švošov Účet: 8338739-001/5600
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 15.11.2013 Dátum vyhotovenia: 21.11.2013 Dátum splatnosti: 02.12.2013

Obecný úrad  
 034 91 ŠVOŠOV  
 Dostlo: 15.11.2013  
 125/2013

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
13001	PIESOK-dunajský	20%	1.75	m3	35.00	42.00	73.50
20067	PLETIVO-PVC 180 cm 25 bm	20%	50	bm	2.75	3.30	165.00
	> zľava na položku:					5%	-8.25
100566	RUKAVICE-KOMBI FALCO š.zel	20%	8	ks.	1.58	1.90	15.20
	> zľava na položku:					5%	-0.76
100588	KOTUČ-HERMAN-kov 150x2,0	20%	5	ks.	1.75	2.10	10.50
	> zľava na položku:					5%	-0.53
100826	ELEKTRODA-EB 121 2,5 5 kg	20%	1	bal	14.87	17.85	17.85
	> zľava na položku:					5%	-0.89
101023	NAPINAK-drôtu na plot	20%	6	ks.	0.46	0.55	3.30
	> zľava na položku:					5%	-0.17
105929	DROT-PVC 1,4 mm-60 m zásob	20%	2	ks.	3.29	3.95	7.90
	> zľava na položku:					5%	-0.40
110038	RUKAVICE-BRITA-čierne	20%	3	pár	1.00	1.20	3.60
	> zľava na položku:					5%	-0.18
600166	DROT-PVC 3,40 mm-52 bm-kot	20%	3	ks.	4.50	5.40	16.20
	> zľava na položku:					5%	-0.81

Doklad: 63554 zo dňa: 15.11.2013 Spolu za doklad: 301.06

Zľava na DL spolu:	3.83 %	bez DPH:	-9.97	s DPH:	-11.99
Zľava na celkovú sumu faktúry:	12 %	bez DPH:	-30.11	s DPH:	-36.13
Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou		
20 %	220.77	44.16	264.93		
Spolu:	220.77	44.16	264.93		
		Základ dane:	220.77		

Hmotnosť: 2629.2 Kg SUMA NA ÚHRADU 264.93 EUR  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 7,981.28 Sk

Tovar do zaplattenia je majetkom dodávateľa.

PREDAJŇA  
 vykonané v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.  
 príjem /použitie/ právny úkon/fin. úkon majetkovej povahy  
 Prípravovaná finančná operácia je - nie je v súlade  
 s schváleným rozpočtom  
 s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky  
 s osobitnými predpismi  
 s uzavorenými zmluvami  
 s podnetami  
 s inými opatreniami na zabezpečenie s verejnými prostriedkami

Vyhotoviteľ: KASAK MILAN 034 01 Ružomberok  
 Predajňa: DomSTAV, spol. s r. o.  
 Bystrická cesta 64

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

DomSTAV spol. s r.o.  
 Bystrická cesta 64  
 034 01 RUŽOMBEROK  
 2020430918